UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 957

Reitora da Universidade Estadual de Santa
Cruz - UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital
UESC nº. 084/2018,

RESOLVE

Art. 1º - Convocar o candidato, abaixo
relacionado, classificado no Processo Seletivo para Transferências
Externas, para realização de matrícula no Colegiado do Curso.

ENGENHARIA CIVIL BACHARELADO – INTEGRAL

INSC_ENEM CÓD NOME RG NF CL SITUAÇÃO

171001841880 5827 LUCAS FELIPE SANTOS SOUZA 2081301601 SSP/BA 5,73 12º Classificado

Art. 2º - Fixar o dia 23 de agosto de 2018, no
horário das 08 às 12 horas e das 13 às 16 horas, para realização da
matrícula.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 20 de agosto de 2018.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
         REITORA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br